o

Ar

Sum av Vekt

Radetiketter
200

205

300

305

357

Totalt

o

Ar

Sum av Vekt

Radetiketter
Totalt

05.01.2016

Avfallsstatistikk for Lergy Vest AS per 31 desember 2015

2015

Descr

Avfall til sortering

Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Jernskrap blanda metall

Reint trevirke

Handsaming og transport av papp/papir/plast

2015

Descr

Avfall oppgitt i tonn
Kolonneetiketter
Lergy Vest AS
100747
50,4
15,215
2,24
5,96
0,64
74,455

Farleg avfall (oppgitt i
Kolonneetiketter
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Avfallsstatistikk for Lergy Vest AS per 31 desember 2015

(Alle)

Sum av Vekt

Lergy Vest AS
100747

Avfall til
gjenvinning
Blanda avfall til
energiutnytting

11,87 %

88,13 %

Totalt

100,00 %

100,00 %

Lergy Vest AS - 100747

90,00 %

80,00 %

70,00 %

60,00 %

50,00 %

40,00 %

30,00 %

20,00 %

10,00 %

0,00 %

Avfall til gjenvinning

Blanda avfall til energiutnytting

05.01.2016
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Sum av Vekt

2015

januar

februar

mars

april

mai

juni

juli

august

september

oktober

november

desember

Totalt

05.01.2016
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Avfallsstatistikk for Lergy Vest AS per 31 desember 2015

Descr

Avfall til sortering

Handsaming og transport av papp/papir/plast
Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Avfall til sortering

Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Reint trevirke

Avfall til sortering

Handsaming og transport av papp/papir/plast
Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Reint trevirke

Avfall til sortering

Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Jernskrap blanda metall

Avfall til sortering

Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Reint trevirke

Avfall til sortering

Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Reint trevirke

Avfall til sortering

Handsaming og transport av papp/papir/plast
Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Avfall til sortering

Handsaming og transport av papp/papir/plast
Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Avfall til sortering

Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Avfall til sortering

Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Avfall til sortering

Handsaming og transport av papp/papir/plast
Handsaming og transport av avfall til forbrenning
Avfall til sortering

Handsaming og transport av papp/papir/plast
Handsaming og transport av avfall til forbrenning

Lergy Vest AS

1,5
0,13
0,44
3,34

0,565
0,56
16,96
0,04
0,935
0,94
6,34
1,23
2,24

2,3
0,59

2,2
3,74

2,415
2,26
0,98
0,21
1,55
2,44
0,04
2,42
1,24
0,88

3,7
1,62
3,76

0,125
1,72
41
0,095
0,85
74,455
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